בבית המשפט העליון

ע"פ 1059/24

כבוד השופט דוד מינץ
כבוד השופטת גילה כנפי-שטייניץ

כבוד השופטת רות רונן

לפני:

יזהר אמסלם המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר

שבע (השופטים ג' שלו, ד' כהן ו-א' ברסלר-גונן)
מיום 17.12.2023 בתפ"ח 44290-07-22

י"ז בחשוון התשפ"ה (18 נובמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד נועם בונדר בשם המערער:

עו"ד לינור בן אוליאל בשם המשיבה:

עו"ס סיון קוריס בשם שירות המבחן:

ן י ד פסק-
השופט דוד מינץ:

ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופטים ג' שלו, ד' כהן ו-א' ברסלר-גונן)
מיום 17.12.2023 בתפ"ח 44290-07-22 בו נגזרו על המערער בגין ביצוע עבירת רצח באדישות לפי
סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), 19 שנות מאסר בפועל, 12 חודשי
מאסר על תנאי שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, ופיצוי בסך

של 258,000 ש"ח למשפחת המנוח.

הרקע לערעור

1. המערער הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן. כמתואר בכתב האישום, בין המערער לבין
המנוח הייתה היכרות מוקדמת לאירוע ושניהם התגוררו באתר הקרוואנים "חוף מפרץ השמש" באילת.

יש גם להתחשב
בנזק שנגרם למשפחתו של המנוח כפי שפורט בתסקיר משפחת הקרבן.

5. בהתייחס למדיניות הענישה, נטען כי השינויים שנערכו במסגרת חוק העונשין (תיקון מס' 137),
התשע"ט-2019 (להלן: התיקון) שערך רפורמה בעבירות ההמתה, מבטאים את רצון המחוקק

להחמיר בענישה כלפי מי שגרם באדישותו למותו של אדם. על כן במקרה זה בהתחשב בפסיקת בתי
המשפט ובצורך להמשיך במגמת ההחמרה, יש לקבוע מתחם עונש הולם שינוע בין 22 ל-27 שנות

מאסר בפועל.